

Årsrapport for 2024

Danske Lager og Fragtterminaler A/S
Vittenvej 88, 8382 Hinnerup
CVR-nr. 12 80 79 45

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Mikael Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danske Lager og Fragtterminaler A/S
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 12 80 79 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Thorkil Stæhr Andersen
Kim Frimer

Direktion

Thomas Mølschow Corneliussen, adm. direktør
Mikael Mortensen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.794.067, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.520.997.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.551.053	8.367
Administrationsomkostninger		-209.850	-199
Resultat før finansielle poster		7.341.203	8.168
Finansielle indtægter	1	19.205	0
Finansielle omkostninger	2	-1.211.613	-991
Resultat før skat		6.148.795	7.177
Skat af årets resultat	3	-1.354.728	-1.579
Årets resultat		<u>4.794.067</u>	<u>5.598</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.800.000	5.600
Overført resultat		-5.933	-2
		<u>4.794.067</u>	<u>5.598</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	41.191.314	42.713
Materielle anlægsaktiver		<u>41.191.314</u>	<u>42.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.191.314</u>	<u>42.713</u>
Andre tilgodehavender		34.441	0
Tilgodehavender		<u>34.441</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.441</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.225.755</u></u>	<u><u>42.713</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.220.997	4.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.800.000	5.600
		<u>9.520.997</u>	<u>10.327</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		4.574.897	4.690
		<u>4.574.897</u>	<u>4.690</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gæld til realkreditinstitutter		11.602.658	12.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.840.658	11.797
	5	<u>24.443.316</u>	<u>24.587</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.198.803	1.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.900	16
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.469.842	1.720
Anden gæld		0	170
		<u>2.686.545</u>	<u>3.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>27.129.861</u>	<u>27.696</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>41.225.755</u>	<u>42.713</u>
Passiver i alt			
Medarbejderforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	4.226.930	5.600.000	10.326.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Årets resultat	0	-5.933	4.800.000	4.794.067
Egenkapital 31. december	500.000	4.220.997	4.800.000	9.520.997

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>19.205</u>	<u>0</u>
	<u>19.205</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733.970	706
Andre finansielle omkostninger	<u>477.643</u>	<u>285</u>
	<u>1.211.613</u>	<u>991</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.469.843	1.720
Årets udskudte skat	<u>-115.115</u>	<u>-141</u>
	<u>1.354.728</u>	<u>1.579</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>81.128.896</u>
Kostpris 31. december		<u>81.128.896</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		38.416.114
Årets afskrivninger		<u>1.521.468</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>39.937.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>41.191.314</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>1.521.468</u>	<u>1.640</u>
	<u>1.521.468</u>	<u>1.640</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.379.688	7.710
Mellem 1 og 5 år	<u>5.222.970</u>	<u>5.080</u>
Langfristet del	11.602.658	12.790
Inden for et år	<u>1.198.803</u>	<u>1.203</u>
	<u>12.801.461</u>	<u>13.993</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	<u>12.840.658</u>	<u>11.797</u>
Langfristet del	12.840.658	11.797
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12.840.658</u>	<u>11.797</u>
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.848, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 41.191.		
